

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Dział	Rozdział	§ / grupa	Nazwa	Plan	Z tego:		Uzasadnienie	
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe		
1	2	3	4	5	6	7	8	
710	71015		Działalność usługowa	przed zmianą	609 431,00	534 670,00	74 761,00	
				zmniejszenie	-1 500,00	-1 500,00	0,00	
				zwiększenie	1 500,00	1 500,00	0,00	
				po zmianach	609 431,00	534 670,00	74 761,00	
				przed zmianą	319 740,00	319 740,00	0,00	
				zmniejszenie	-1 500,00	-1 500,00	0,00	
				zwiększenie	1 500,00	1 500,00	0,00	
				po zmianach	319 740,00	319 740,00	0,00	
				przed zmianą	16 000,00	16 000,00	0,00	
				zmniejszenie	-550,00	-550,00	0,00	
	4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
				po zmianach	15 450,00	15 450,00	0,00	
				przed zmianą	2 069,00	2 069,00	0,00	
				zmniejszenie	-950,00	-950,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	1 119,00	1 119,00	0,00	
	4210		Zakup materiałów i wyposażenia	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
				po zmianach	1 119,00	1 119,00	0,00	
				przed zmianą	4 818,00	4 818,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 000,00	1 000,00	0,00	
				po zmianach	5 818,00	5 818,00	0,00	
	4300		Zakup usług pozostałych	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
				po zmianach	3 182,00	3 182,00	0,00	
				przed zmianą	3 182,00	3 182,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	500,00	500,00	0,00	
				po zmianach	3 682,00	3 682,00	0,00	
	4360		Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	zwiększenie	500,00	500,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
				po zmianach	3 682,00	3 682,00	0,00	

750		Administracja publiczna	przed zmianą	8 078 685,00	8 028 685,00	50 000,00	
			zmniejszenie	-91 360,00	-91 360,00	0,00	
			zwiększenie	91 360,00	91 360,00	0,00	
			po zmianach	8 078 685,00	8 028 685,00	50 000,00	
75019		Rady powiatów	przed zmianą	263 460,00	263 460,00	0,00	
			zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	
			zwiększenie	1 000,00	1 000,00	0,00	
			po zmianach	263 460,00	263 460,00	0,00	
4220		Zakup środków żywności	przed zmianą	-1 000,00	-1 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	6 000,00	6 000,00	0,00	
			przed zmianą	3 000,00	3 000,00	0,00	
4360		Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
			zwiększenie	1 000,00	1 000,00	0,00	
			po zmianach	4 000,00	4 000,00	0,00	
			przed zmianą	7 519 701,00	7 469 701,00	50 000,00	
75020		Starostwa powiatowe	zmniejszenie	-90 360,00	-90 360,00	0,00	
			zwiększenie	90 360,00	90 360,00	0,00	
			po zmianach	7 519 701,00	7 469 701,00	50 000,00	
			przed zmianą	280 000,00	280 000,00	0,00	
4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne	zmniejszenie	-10 360,00	-10 360,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	269 640,00	269 640,00	0,00	
			przed zmianą	782 554,00	782 554,00	0,00	
4110		Składki na ubezpieczenia społeczne	zmniejszenie	-80 000,00	-80 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	702 554,00	702 554,00	0,00	
			przed zmianą	650 700,00	650 700,00	0,00	
4210		Zakup materiałów i wyposażenia	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
			zwiększenie	75 360,00	75 360,00	0,00	
			po zmianach	726 060,00	726 060,00	0,00	
			po zmianach	726 060,00	726 060,00	0,00	

758			Różne rozliczenia	przed zmianą	537 193,00	537 193,00	0,00	
				zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	527 193,00	527 193,00	0,00	
75818			Rezerwy ogólne i celowe	przed zmianą	537 193,00	537 193,00	0,00	
				zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	527 193,00	527 193,00	0,00	
			Rezerwy	przed zmianą	537 193,00	537 193,00	0,00	Częściowe rozdysonowanie rezerwy ogólnej (do rozdz. 75421-COVID-19)
				zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	527 193,00	527 193,00	0,00	
801			Oświata i wychowanie	przed zmianą	15 835 290,46	15 735 290,46	100 000,00	
				zmniejszenie	-3 000,00	-3 000,00	0,00	
				zwiększenie	3 000,00	3 000,00	0,00	
				po zmianach	15 835 290,46	15 735 290,46	100 000,00	
	80195		Pozostała działalność	przed zmianą	3 001 318,46	2 901 318,46	100 000,00	
				zmniejszenie	-3 000,00	-3 000,00	0,00	
				zwiększenie	3 000,00	3 000,00	0,00	
				po zmianach	3 001 318,46	2 901 318,46	100 000,00	
			Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	73 449,00	73 449,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZIU)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	3 000,00	3 000,00	0,00	
				po zmianach	76 449,00	76 449,00	0,00	
			Zakup usług pozostałych	przed zmianą	132 503,00	132 503,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące (SP)
				zmniejszenie	-3 000,00	-3 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	129 503,00	129 503,00	0,00	
852			Pomoc społeczna	przed zmianą	5 740 429,68	5 711 829,68	28 600,00	
				zmniejszenie	-1 200,00	-1 200,00	0,00	
				zwiększenie	3 700,00	3 700,00	0,00	
				po zmianach	5 742 929,68	5 714 329,68	28 600,00	

85202		Domy pomocy społecznej	przed zmianą	4 529 549,00	4 500 949,00	28 600,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	2 500,00	2 500,00	0,00	
			po zmianach	4 532 049,00	4 503 449,00	28 600,00	
85218	4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	115 000,00	115 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	2 500,00	2 500,00	0,00	
			po zmianach	117 500,00	117 500,00	0,00	
			przed zmianą	638 670,00	638 670,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	1 200,00	1 200,00	0,00	
			po zmianach	639 870,00	639 870,00	0,00	
85220	4260	Zakup energii	przed zmianą	10 000,00	10 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	1 200,00	1 200,00	0,00	
			po zmianach	11 200,00	11 200,00	0,00	
			przed zmianą	124 506,00	124 506,00	0,00	
			zmniejszenie	-1 200,00	-1 200,00	0,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	123 306,00	123 306,00	0,00	
	4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	8 000,00	8 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
			zmniejszenie	-1 200,00	-1 200,00	0,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	6 800,00	6 800,00	0,00	
			przed zmianą	60 567 120,14	49 316 863,14	11 250 257,00	
			zmniejszenie	-107 226,00	-107 226,00	0,00	
			zwiększenie	304 204,00	304 204,00	0,00	
			po zmianach	60 764 098,14	49 513 841,14	11 250 257,00	
Wydatki razem:							

STAROSTA

Włodzimierz Górlicki